
EN 12277 TYPE D 

ALADIN C5056
prsní úvazek

Version 06/2018  SINGING ROCK s.r.o. 
  Poniklá 317, 514 01 Poniklá CZ

3 years guarantee
3 roky záruka

EN 12277 typ D

Nařízení evropského parlamentu a rady 
(EU) 2016/425
Regulation (EU) 2016/425: 

Posouzení shody/Conformity assessment:
VVUÚ, a.s. Ostrava-Radvanice, Czech Rep.
Shoda s typem / Conformity to type:
VVUÚ, a.s. Ostrava-Radvanice
Pikartská 1337/7, CR, NB 1019

UNIVERSAL

75 - 110

30 - 43

240

SIZE

C [cm]

C [in]

m [g]

C

Popis a technické informace
- navržen pro použití v kombinaci se sedacím postrojem
- optimalizuje pozici těla při visu na laně a při zachyceni pádu
- barevně vyznačená místa navazování
- zesílená navazovací oka
- dvě poutka na materiál s nosností 5kg
- jednoduché navlékání a orientace v prsním úvazku
- výrobeno z lehkého širokého PAD popruhu 
- univerzální velikost

Prsní úvazek musí být nošen pouze se sedacím úvazkem typu C. 
Nepoužívejte prsní úvazek samostatně!
Nebezpečí poranění při použiti bez úvazku typu C.

1. 2.

3.

Reading and understanding instruction
for use  are required to use this product!
Bez důkladného pročtení a pochopení návodu
k použití nepoužívejte tento výrobek

1019



  SINGING ROCK s.r.o. 
  Poniklá 317, 514 01 Poniklá CZ

Version 06/2018

ALADIN C5056

EN 12277 TYPE D 

prsní úvazek

Zakázané způsoby použití

65432m
in

. 9
0

 cm

1

2
0

-3
0

cm
8

-1
2

in

2
0

-3
0

cm
8

-1
2

in
Doporučené způsoby navázání

Doporučený způsob jištění a slaňování

Způsob jak správně uvázat 
osmičkový uzel.

YES NO

1. 2.

1
/3

2
/3

3.

1
/3

2
/3

2B.A.

1019


	1: C5056_ALADIN_CZ
	2: C5056_ALADIN_CZ

